                          CONSUMENTEN PRIJSLIJST 03-2022
HOUT INZETHAARDEN 50CM HOOG
ART. NR. OMSCHRIJVING                                                                                                                                             PRIJSEXCL. BTW INCL. BTW
BECAFIRE HOUT INZETHAARDEN 50 CM HOOG (ROOKGASAFVOER STANDAARD Ø180MM)
TRA6050E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 60/50 ECO € 2.214,08 € 2.679
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM € 101,65 € 123
CDR3S306050 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 161,16 € 195
CDRFIN6050 KADER FIJN € 246,28 € 298
CDR4S306050 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 169,42 € 205
CDR4S506050 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 176,86 € 214
CDR4S806050 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 181,82 € 220
CDR4S45VN6050 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 539,67 € 653
CDR4S45INOX6050 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 404,13 € 489
TRA7050E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 70/50 ECO € 2.481,39 € 3.002
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM € 101,65 € 123
CDR3S307050 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 169,42 € 205
CDRFIN7050 KADER FIJN € 257,02 € 311
CDR4S307049 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 182,64 € 221
CDR4S507050 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 190,08 € 230
CDR4S807050 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 198,35 € 240
CDR4S45VN7050 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 628,93 € 761
CDR4S45INOX7050 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 494,21 € 598
TRA8050E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 80/50 ECO € 2.559,60 € 3.097
CDR3S308050 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 180,99 € 219
CDRFIN8050 KADER FIJN € 267,77 € 324
CDR4S308050 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 187,60 € 227
CDR4S508050 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 192,56 € 233
CDR4S808050 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 203,31 € 246
CDR4S45VN8050 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 719,01 € 870
CDR4S45INOX8050 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 584,30 € 707
TRA9050E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 90/50 ECO € 2.881,92 € 3.487
CDR3S309050 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 199,17 € 241
CDRFIN9050 KADER FIJN € 278,51 € 337
CDR4S309050 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 211,57 € 256
CDR4S509050 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 220,66 € 267
CDR4S809050 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 231,40 € 280
CDR4S45VN9050 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 838,84 € 1.015
CDR4S45INOX9050 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 704,13 € 852
TRA10050E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 100/50 ECO € 3.093,36 € 3.743
CDR3S3010050 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 235,54 € 285
CDRFIN10050 KADER FIJN € 289,26 € 350
CDR4S3010050 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 229,75 € 278
CDR4S5010050 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 240,50 € 291
CDR4S8010050 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 257,02 € 311
CDR4S45VN10050 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 958,68 € 1.160
CDR4S45INOX10050 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 823,97 € 997
1
HOUT INZETHAARDEN 60CM HOOG
ART. NR. OMSCHRIJVING                                                                                                                                             PRIJSEXCL. BTW INCL. BTW
BECAFIRE HOUT INZETHAARDEN 60 CM HOOG (ROOKGASAFVOER STANDAARD Ø180MM)
TRA6060E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 60/60 ECO € 2.325,82 € 2.814
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM € 101,65 € 123
CDR3S306060 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 161,16 € 195
CDRFIN6060 KADER FIJN € 246,28 € 298
CDR4S306060 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 169,42 € 205
CDR4S506060 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 176,86 € 214
CDR4S806060 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 181,82 € 220
CDR4S45VN6060 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 539,67 € 653
CDR4S45INOX6060 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 404,13 € 489
TRA7060E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 70/60 ECO € 2.593,98 € 3.139
TRA7060EVEN BECAFIRE INBOUW CASSETTE 70/60 ECO MET VENTILATOR € 2.921,45 € 3.535
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM € 101,65 € 123
CDR3S307060 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 169,42 € 205
CDRFIN7060 KADER FIJN € 257,02 € 311
CDR4S307060 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 182,64 € 221
CDR4S507060 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 190,08 € 230
CDR4S807060 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 198,35 € 240
CDR4S45VN7060 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 628,93 € 761
CDR4S45INOX7060 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 494,21 € 598
TRA8060E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 80/60 ECO € 2.710,88 € 3.280
TRA8060EVEN BECAFIRE INBOUW CASSETTE 80/60 ECO MET VENTILATOR € 3.035,77 € 3.673
TRADF8060E BECAFIRE TUNNEL INBOUW CASSETTE 80/60 ECO € 3.538,58 € 4.282
CDR3S308060 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 180,99 € 219
CDRFIN8060 KADER FIJN € 267,77 € 324
CDR4S308060 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 187,60 € 227
CDR4S508060 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 192,56 € 233
CDR4S808060 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 203,31 € 246
CDR4S45VN8060 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 719,01 € 870
CDR4S45INOX8060 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 584,30 € 707
TRA9060E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 90/60 ECO € 2.965,29 € 3.588
CDR3S309060 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 199,17 € 241
CDRFIN9060 KADER FIJN € 278,51 € 337
CDR4S309060 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 211,57 € 256
CDR4S509060 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 220,66 € 267
CDR4S809060 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 231,40 € 280
CDR4S45VN9060 KADER ZWART GLAS 4-ZIJDIG (45 MM) € 838,84 € 1.015
CDR4S45INOX9060 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 704,13 € 852
TRA10060E BECAFIRE INBOUW CASSETTE 100/60 ECO € 3.227,44 € 3.905
TRA10060EVEN BECAFIRE INBOUW CASSETTE 100/60 ECO MET VENTILATOR € 4.003,57 € 4.844
TRADF10060E BECAFIRE TUNNEL INBOUW CASSETTE 100/60 ECO € 4.251,11 € 5.144
CDR3S3010060 KADER 3-ZIJDIG (30 MM) € 235,54 € 285
CDRFIN10060 KADER FIJN € 289,26 € 350
CDR4S3010060 KADER 4-ZIJDIG (30 MM) € 229,75 € 278
CDR4S5010060 KADER 4-ZIJDIG (50 MM) € 240,50 € 291
CDR4S8010060 KADER 4-ZIJDIG (80 MM) € 257,02 € 311
CDR4S45VN10060 KADER ZWART GLAS  4-ZIJDIG (45 MM) € 958,68 € 1.160
CDR4S45INOX10060 KADER RVS 4-ZIJDIG (45 MM) € 823,97 € 997
2
HOUT VRIJSTAANDE/HANGENDE HAARDEN CUB'R 50CM HOOG
ART. NR. OMSCHRIJVING                                                                                                                                             PRIJSEXCL. BTW INCL. BTW
BECAFIRE HOUT VRIJSTAANDE/HANGENDE HAARDEN CUB'R 50CM HOOG
BOX6050E CUB'R 60/50 ECO € 2.893,09 € 3.501
BOX7050E CUB'R 70/50 ECO € 3.216,26 € 3.892
BOX8050E CUB'R 80/50 ECO € 3.327,14 € 4.026
BOX9050E CUB'R 90/50 ECO € 3.650,31 € 4.417
BOX10050E CUB'R 100/50 ECO € 4.006,15 € 4.847
SOKKELS RANGE BUCHE
BOXRANGB60 SOKKEL RANCHE BUCHE 60 € 631,40 € 764
BOXRANGB70 SOKKEL RANCHE BUCHE 70 € 663,64 € 803
BOXRANGB80 SOKKEL RANCHE BUCHE 80 € 689,26 € 834
BOXRANGB90 SOKKEL RANCHE BUCHE 90 € 834,71 € 1.010
BOXRANGB100 SOKKEL RANCHE BUCHE 100 € 962,81 € 1.165
SOKKELS OBLIQUES
BOXOBL60 SOKKEL OBLIQUE 60 € 556,20 € 673
BOXOBL70 SOKKEL OBLIQUE 70 € 577,69 € 699
BOXOBL80 SOKKEL OBLIQUE 80 € 647,11 € 783
BOXOBL90 SOKKEL OBLIQUE 90 € 759,50 € 919
BOXOBL100 SOKKEL OBLIQUE 100 € 845,45 € 1.023
ACCESSOIRES EN MUURBEUGELS CUB'R HAARDEN
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM (ALLEEN VOOR 60/70 MODEL) € 101,65 € 123
KITWALLR60 KIT WALL'R 60 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR70 KIT WALL'R 70 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR80 KIT WALL'R 80 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR90 KIT WALL'R 90 MUURBEUGEL € 342,15 € 414
KITWALLR100 KIT WALL'R 100 MUURBEUGEL € 342,15 € 414
HOUT VRIJSTAANDE/HANGENDE HAARDEN CUB'R 60CM HOOG
ART. NR. OMSCHRIJVING                                                                                                                                             PRIJSEXCL. BTW INCL. BTW
BECAFIRE HOUT VRIJSTAANDE/HANGENDE HAARDEN CUB'R 60CM HOOG
BOX6060E CUB'R 60/60 ECO € 2.960,13 € 3.582
BOX7060E CUB'R 70/60 ECO € 3.327,14 € 4.026
BOX8060E CUB'R 80/60 ECO € 3.360,66 € 4.066
BOXDF8060E CUB'R TUNNEL 80/60 ECO € 4.349,09 € 5.262
BOX9060E CUB'R 90/60 ECO € 3.772,36 € 4.565
BOX10060E CUB'R 100/60 ECO € 4.139,37 € 5.009
BOXDF10060E CUB'R TUNNEL100/60 ECO € 4.950,74 € 5.990
SOKKELS RANGE BUCHE
BOXRANGB60 SOKKEL RANCHE BUCHE 60 € 631,40 € 764
BOXRANGB70 SOKKEL RANCHE BUCHE 70 € 663,64 € 803
BOXRANGB80 SOKKEL RANCHE BUCHE 80 € 689,26 € 834
BOXRANGB90 SOKKEL RANCHE BUCHE 90 € 834,71 € 1.010
BOXRANGB100 SOKKEL RANCHE BUCHE 100 € 962,81 € 1.165
SOKKELS OBLIQUES
BOXOBL60 SOKKEL OBLIQUE 60 € 556,20 € 673
BOXOBL70 SOKKEL OBLIQUE 70 € 577,69 € 699
BOXOBL80 SOKKEL OBLIQUE 80 € 647,11 € 783
BOXOBL90 SOKKEL OBLIQUE 90 € 759,50 € 919
BOXOBL100 SOKKEL OBLIQUE 100 € 845,45 € 1.023
ACCESSOIRES EN MUURBEUGELS CUB'R HAARDEN
SORTRA146 ROOKGASAFVOER REDUCTIE  Ø180MM NAAR Ø146 MM (ALLEEN VOOR 60/70 MODEL) € 101,65 € 123
KITWALLR60 KIT WALL'R 60 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR70 KIT WALL'R 70 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR80 KIT WALL'R 80 MUURBEUGEL € 267,77 € 324
KITWALLR90 KIT WALL'R 90 MUURBEUGEL € 342,15 € 414
KITWALLR100 KIT WALL'R 100 MUURBEUGEL € 342,15 € 414
3
SOKKELS, PLATEAU'S VOOR CUB'R HAARDEN
ART. NR. OMSCHRIJVING                                                                                                                                             PRIJSEXCL. BTW INCL. BTW
SOKKEL STEEL-C
SBOXSOCSTEELC10038 SOKKEL STEEL-C 100X38X47 CM (LXHXD) € 802,48 € 971
SBOXSOCSTEELC12038 SOKKEL STEEL-C 120X38X47 CM (LXHXD) € 845,45 € 1.023
SBOXSOCSTEELC14038 SOKKEL STEEL-C 140X38X47 CM (LXHXD) € 962,81 € 1.165
SBOXSOCSTEELC18038 SOKKEL STEEL-C 180X38X47 CM (LXHXD) € 1.200,83 € 1.453
SOKKEL WOOD MAS 30CM HOOG BOVENPLAAT ZWART GRANIET, OPGEVEN LICHT OF DONKER MASSIEF HOUT.
BOXSOCWOODM12030 SOKKEL WOOD MAS 120X30X47 CM (LXHXD) € 1.082,64 € 1.310
BOXSOCWOODM14030 SOKKEL WOOD MAS 140X30X47 CM (LXHXD) € 1.213,22 € 1.468
BOXSOCWOODM18030 SOKKEL WOOD MAS 180X30X47 CM (LXHXD) € 1.305,79 € 1.580
BOXSOCWOODM20030 SOKKEL WOOD MAS 200X30X47 CM (LXHXD) € 1.426,45 € 1.726
SOKKEL WOOD MAS 45CM HOOG BOVENPLAAT ZWART GRANIET, OPGEVEN LICHT OF DONKER MASSIEF HOUT.
BOXSOCWOODM12045 SOKKEL WOOD MAS 120X45X47 CM (LXHXD) € 1.238,02 € 1.498
BOXSOCWOODM14045 SOKKEL WOOD MAS 140X45X47 CM (LXHXD) € 1.331,40 € 1.611
BOXSOCWOODM18045 SOKKEL WOOD MAS 180X45X47 CM (LXHXD) € 1.440,50 € 1.743
BOXSOCWOODM20045 SOKKEL WOOD MAS 200X45X47 CM (LXHXD) € 1.509,09 € 1.826
SOKKEL WOOD UP 40CM HOOG BOVENPLAAT  6MM ZWART STAAL (2X OMGEZET), OPGEVEN LICHT OF DONKER MASSIEF HOUT.
BOXSOCWOUP12040 SOKKEL WOOD UP 120X40X60 CM (LXHXD) € 922,31 € 1.116
BOXSOCWOUP14040 SOKKEL WOOD UP 140X40X60 CM (LXHXD) € 966,94 € 1.170
BOXSOCWOUP18040 SOKKEL WOOD UP 180X40X60 CM (LXHXD) € 1.019,83 € 1.234
BOXSOCWOUP20040 SOKKEL WOOD UP 200X40X60 CM (LXHXD) € 1.066,94 € 1.291
SOKKEL SCALA MODULESYSTEEM LADENKAST IN HOUT* MET TOPPLAAT NEOLITH**
SOCSCAA60 SOKKEL MET LADE SCALA 60X40X47 CM (LXHXD) IN HOUT* MET TOPPLAAT NEOLITH** € 906,61 € 1.097
SOCSCA120 SOKKEL MET LADE SCALA 120X40X47 CM (LXHXD) IN HOUT* MET TOPPLAAT NEOLITH** € 1.557,02 € 1.884
SOKKEL STARK UITVOERING HOUT*
STARK SOKKEL STARK 190X38X50 CM (LXHXD) € 2.182,64 € 2.641
SOKKEL HARKAVY UITVOERING HOUT*, DEZE SOKKEL IS OM TE DRAAIEN
HARKAVY SOKKEL HARKAVY 190X38X50 CM (LXHXD) € 2.608,26 € 3.156
SOKKEL ESTRADE
ESTRA801547 SOKKEL ESTRADE 80X15X47 CM (LXHXD) € 654,55 € 792
ESTRA1001547 SOKKEL ESTRADE 100X15X47 CM (LXHXD) € 904,13 € 1.094
SOKKEL LIAC TOPPLAAT NEOLITH NERO SATIN, FRONT LADE HOUT*
BOXSOCLIAC60 SOKKEL LIAC 60X38X45 CM (LXHXD) € 952,07 € 1.152
BOXSOCLIAC70 SOKKEL LIAC 70X38X45 CM (LXHXD) € 973,55 € 1.178
BOXSOCLIAC80 SOKKEL LIAC 80X38X45 CM (LXHXD) € 1.038,02 € 1.256
BOXSOCLIAC90 SOKKEL LIAC 90X38X45 CM (LXHXD) € 1.118,18 € 1.353
BOXSOCLIAC100 SOKKEL LIAC 100X38X45 CM (LXHXD) € 1.198,35 € 1.450
SOKKEL ODE
SOCODE60 SOKKEL ODE 60X45X45 CM (LXHXD) € 695,87 € 842
SOCODE70 SOKKEL ODE 70X45X45 CM (LXHXD) € 727,27 € 880
SOCODE80 SOKKEL ODE 80X45X45 CM (LXHXD) € 738,02 € 893
SOCODE90 SOKKEL ODE 90X45X45 CM (LXHXD) € 845,45 € 1.023
SOCODE100 SOKKEL ODE 100X45X45 CM (LXHXD) € 909,09 € 1.100
SOKKEL CAILLA
CAILLA SOKKEL CAILLA 150X38X50 CM (LXHXD) € 780,99 € 945
* HOUT (FINEER): LICHT EIKEN, DONKER EIKEN, BLACK WOOD, BLACK UNI, ALASKA WIT OF GRIJS.
** NEOLITH: CALCATTA SILK, JUST WHITE, MONT BLANC, NERO MARQUINA, SOFIA CUPRUM, NERO SATIN EN ZIMBABWE RIVERWASHED
*** BOVENPLAAT: GRANIET ZWART, BLAUWE HARDSTEEN LICHT GESCHUURD OF 6MM ZWART STAAL.
PRIJSLIJST 03/2022 PRIJZEN ZIJN ONDER VOORBEHOUD VAN DRUKFOUTEN                                                                                                    4